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 Varaus- ja purjehdusehdot yleisöpurjehduksille 
 Kaljaasi Ihana Oy 

 
  Ilmoittautumalla ja ostamalla lipun hyväksyt seuraavat ehdot: 

 
Kotisatama Purjehdus alkaa ja päättyy purjehduskohtaisesti ilmoitetusta satamasta. 

Lähtö- ja paluusatama ilmoitetaan varauksen yhteydessä sekä lipun tai 
varausvahvistuksen tiedoissa. 
Kaljaasi Ihanan kotisatama on Luvian Laitakarin satama, Laitakarintie 345, 
Luvia 

 
Lipun osto  Yleisöpurjehdusten liput ostetaan ensisijaisesti verkkokaupasta. 

Varaus voidaan tehdä myös puhelimitse tai sähköpostitse. Purjehdusmaksu 
maksetaan varauksen yhteydessä. 
Varaus astuu voimaan ja on sitova, kun purjehdusmaksu on suoritettu 
kokonaisuudessaan. Lippuja ei vaihdeta eikä lunasteta takaisin. Kyseessä on 
vapaa-ajan palvelu, joka toteutetaan tiettynä ajankohtana. Varausta koskevat 
muutokset tai peruutukset tulee aina tehdä kirjallisesti sähköpostitse 
osoitteeseen kaljaas@ihana.fi. 

 
Erityisruokavaliot ja Mahdolliset ruoka-aineallergiat, erityisruokavaliot ja muut tarjoiluun 
allergiat  liittyvät erityistarpeet tulee ilmoittaa varauksen yhteydessä Lisätietoja-kentässä 

tai sähköpostitse. 
Mikäli tietoja ei ole toimitettu varauksen yhteydessä, Kaljaasi Ihana Oy ei voi 
taata erityisruokavalion huomioimista purjehduksella. 

 
Kuvaaminen   Yleisöpurjehduksilla voidaan ottaa valokuvia ja videomateriaalia 
purjehduksella  markkinointikäyttöön (verkkosivut, sosiaalinen media, esitteet). 

Mikäli et halua esiintyä kuvissa, ilmoitathan siitä miehistölle ennen 
purjehduksen alkua. 

  
Oikeus muutoksiin Kaljaasi Ihana Oy pidättää oikeuden aikataulu- ja reittimuutoksiin 

turvallisuussyistä tai olosuhteiden niin vaatiessa. 
 
Force Majure Kaljaasi Ihana Oy:llä on oikeus peruuttaa purjehdus ilman 

korvausvelvollisuutta, mikäli: 

• säätila on vaarallinen tai ennusteiden mukaan vaaralliseksi arvioitu 

• aluksessa ilmenee tekninen vika tai vaurio 

• viranomaismääräykset, lakko, sota, poikkeustila tai muu yhtiöstä 
riippumaton, tavallisuudesta poikkeava este estää purjehduksen 
toteuttamisen 

Tällaisessa tilanteessa asiakkaalle tarjotaan mahdollisuus siirtää varaus 
toiseen ajankohtaan tai saada maksun palautus. 
 

Vastuunrajoitus Kaljaasi Ihana Oy rajoittaa vastuunsa merilain mukaisesti. 
 
  

 


